

दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड  
प्लॉट नं.419, तृतीय तल, उद्योग सदन, पटपडगंज, दिल्ली - 110092  
(आवास विभाग)

**द्वितीय राजीव गाँधी आवास योजना-2007 के आवेदकों के ध्यानाकर्षण हेतू।**

इस निगम (DSI IDC) द्वारा निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार द्वितीय राजीव गाँधी आवास योजना-2007 के अन्तर्गत कम्प्यूटरीकृत ड्रॉ का आयोजन किया जा रहा है।

**Draw-I**


इस ड्रॉ में 5 विभिन्न श्रेणियों में से 144 पात्र आवेदकों को 06.06.2014 (शुक्रवार) अपराह्न 12:30 बजे विशिष्ट फ्लैट संख्या का आवंटन किया जाएगा।  
(5 श्रेणियों के लिए 5 विभिन्न ड्रॉ होंगे)

**Draw-II**

275 Type-I (तैयार) नगद भुगतान श्रेणी के फ्लैटों के लिए 06.06.2014 (शुक्रवार) अपराह्न 02:30 बजे इस ड्रॉ में Field Verification हेतू 394 आवेदकों की कुल संख्या में से आवेदकों का चयन किया जाएगा।

उक्त दोनों **Draw-I & Draw-II** का आयोजन, **BCD** में स्थित **Conference Room** (प्रथम तल) **DSI IDC**, दिल्ली एम्पोरियम के ऊपर, बाबा खडक सिंह मार्ग, कर्नॉट प्लेस, नई दिल्ली-110001 में किया जाएगा।

उक्त ड्रॉ की कार्यवाही में भाग लेने के इच्छुक सभी आवेदक, ड्रॉ के समय से 10 मिनट पूर्व ड्रॉ स्थल पर पहुंचकर अपनी उपस्थिति दर्ज कराएं। सभी आवेदकों से अनुरोध है कि अपना मूल अस्थायी आवंटन पत्र एवं आवेदन पत्र की मूल पावती रसीद साथ लाने का कष्ट करें।



(थॉमस चेरियन)  
विभागीय प्रबन्धक (आवास)

**DELHI STATE INDUSTRIAL & INFRASTRUCTURE DEV. CORP. LTD.**  
**419, F.I.E., Udyog Sadan, 3<sup>rd</sup> Floor, Patparganj Indl. Estate, Delhi**

**(HOUSING DIVISION)**

**KIND ATTENTION : APPLIANTS UNDER 2<sup>ND</sup> RAJIV GANDHI  
HOUSING SCHEME, 2007.**

The DSIIDC shall hold computerized draws in respect of the 2<sup>nd</sup> Rajiv Gandhi Housing Scheme as per the following schedule:-

**Draw-I**

**Date & Time**

Allotment of specific flats to 144 eligible applicants under 5 categories of flats (5 draws for 5 types of flats) out of 478 available flats.

**06.06.014 (Friday) at 12.30 P.M.**

**Draw-II**

For selection of applicants for field verification (for 275 Type-I (Ready cash down category flats out of 394 applicants)

**06.06.014 (Friday) at 2.30 P.M.**

**The above draws will be held in the 'Conference Room' (1<sup>st</sup> floor), DSIIDC BCD, Emporia Bldg. Baba Khark Singh Marg, New Delhi-110001.**

All the concerned applicants, who wish to attend the draw proceedings, should register their attendance at the venue of draw 10 minutes before the fixed schedule as indicated above. The applicants should bring alongwith them the original provisional allotment letter issued by DSIIDC in respect of applicants covered under Draw-I and for Draw-II, original acknowledgement receipt of application form be brought by the applicants. Individual intimation letters have also been issued to all applicants.



(Thomas Cherian)  
**Divisional Manager (Housing)**